
Uchwała Nr XLIV/533/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 22 kwietnia 2005r. 
 
 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącego stałej Komisji Rady Miasta 
Nowego Sącza 

 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z póź. zm. ) oraz  §19  ust. 2 Statutu Miasta Nowego Sącza 
stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 2 września 2003r. w 
sprawie Statutu Miasta Nowego Sącza   ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 385 poz. 4109 z 
dnia 10 listopada 2003r.)  
Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek grupy radnych, postanawia: 
 
 

§1. 
 

Przyjąć  rezygnację radnego  p. Jacka Chronowskiego  z funkcji Przewodniczącego Komisji 
Sportu i Turystyki Rady Miasta Nowego Sącza. 
 

§2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta  
(-) Robert Sobol 

 


